DER VORSITZENDE

HANSESTADT

(":ﬁ STENDAL

Ortschaftsrat Wittenmoor

Hansestadt Stendal, 30.01.2018

Niederschrift Giber die 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates

Wittenmoor

Tag der Sitzung:

Ort:
Hansestadt Stendal

Beginn:

Sitzungsende:

Anwesend sind:

Mittwoch, 01.11.2017

19:00 Uhr

Uhr

Dorfgemeinschaftshaus, OT Wittenmoor, Am Griinen Weg 2, 39576

Wittenmoor

Anwesenheit

anwesend

entschuldigt

unentschuldigt

Vorsitzende/r

Katrin Brandes

Ortschaftsratsmitglied

Hans Jurgen Kruse

Ortschaftsratsmitglied

Anja Mattis

Ortschaftsratsmitglied

Detlef Niemann

Ortschaftsratsmitglied

Roswitha Seeber

Ortschaftsratsmitglied

Kati Sprenger
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
5
6
7

8

Eréffnung, BegriuRung, Feststellung der ordnungsgemafen La-
dung und der Beschlussfahigkeit, Festlegung des Protokollanten
Entscheidung tiber Anderungsantrage zur Tagesordnung und
Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde (ca. 30 Minuten)

Entscheidung, Genehmigung und Feststellung der Niederschrift
der letzten Sitzung

Anderung der Amtsbezirke der Schiedsstellen VI/704
4. Anderungssatzung zur Kostenbeitragssatzung VI/710
Bekanntgabe der nicht 6ffentlichen Beschlisse aus der letzten

Sitzung

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

9
10

Anfragen/Anregungen

Fachgerechte Entfernung von Verunreinigungen auf Verkehrs- ~ VI/715
flachen im Zustandigkeitsbereich der Hansestadt Stendal, ein-
schlie3lich der Ortschaften und deren Ortsteile

(i
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